

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการจ้างเหมาก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวพระเจ้าใหญ่ไค้่นนนคร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไค้่นน/องค์การบริหารส่วนตำบลไค้่นน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง							
	1.1 งานโครงสร้างทาง							
	1.1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	4,238.000	1.79	7,586.02	1.3624	2.43	10,335.19
	ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)							
	1.1.1.2 งานวัสดุคัดเลือก							
	(SELECTED MATERIALS)							
2	1.1.1.2.1 งานวัสดุคัดเลือก ก	ลบ.ม.	80.000	159.99	12,799.20	1.3624	217.97	17,437.63
	(SELECTED MATERIAL A)							
	1.1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	(SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.2.1 งานรองพื้นทาง							
	(SUBBASES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการจ้างเหมาก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวพระเจ้าใหญ่ไค้่นนนคร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไค้่นน/องค์การบริหารส่วนตำบลไค้่นน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.1.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	968.500	159.99	154,950.31	1.3624	217.97	211,104.30
4	1.1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	447.860	650.43	291,301.57	1.3624	886.14	396,869.25
5	1.2 งานผิวทาง 1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	4,238.000	43.61	184,819.18	1.3624	59.41	251,797.65

สนั่น สุระพันธ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการจ้างเหมาก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวพระเจ้าใหญ่ไค้่นนนคร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไค้่นน/องค์การบริหารส่วนตำบลไค้่นน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,238.000	352.14	1,492,369.32	1.3624	479.75	2,033,203.96
7	1.3 งานตีเส้นจราจร 1.3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	137.000	290.00	39,730.00	1.3624	395.09	54,128.15
8	1.4 งานอาคารระบายน้ำ 1.4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.4.1.1	ม.	3.000	1,544.92	4,634.76	1.3624	2,104.79	6,314.39
9	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 3. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ลบ.ม.	1.000	33.27	33.27	1.3624	45.32	45.32 1,820,000.00

สนั่น สุระพันธ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการจ้างเหมาก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวพระเจ้าใหญ่ไค้่นนคร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไค้่น/องค์การบริหารส่วนตำบลไค้่น

รวมราคากลาง	4,801,235.84
-------------	--------------



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการจ้างเหมาก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวพระเจ้าใหญ่ไค้่นนคร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไค้่น/องค์การบริหารส่วนตำบลไค้่น

จักรพรรดิ ก้องเวหา
(จักรพรรดิ ก้องเวหา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สนั่น สุระพันธ์
(สนั่น สุระพันธ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เกรียงไกร มุสิกกา
(เกรียงไกร มุสิกกา)
กรรมการกำหนดราคากลาง